
60103 Cloud Open Shoe 
BOA
Lett vernesko med åpninger i overdelen for økt 
ventilasjon. Skoen er sertifisert i samsvar med de nye 
standardene i 2022, og den har BOA® Fit System. 
Overdelen består av vannavstøtende mikrofiber, som i 
kombinasjon med et glatt design gjør det enkelt å tørke 
av skoen. Kan tørkes av med etanol. Perfekt for ansatte 
i medisin- og næringsmiddelindustrien. BOA® Fit 
System, som er lukkingen av verneskoen, gir god 
passform og gjør det enkelt å ta den av og på raskt. 
Den lukkede tungen sikrer at et minimum av væske kan 
trenge inn i skoen, og den lette tåbeskyttelsen av 
aluminium beskytter tærne mot tunge fallende 
gjenstander. Yttersålen, som er laget av gummi, gir god 
kontakt med underlaget, og den er ekstra sklisikker. 
Mellomsålen er laget av mykt, støtdempende EVA-skum 
(SIKA Aerosol™ Foam), noe som gjør dette til en lett, 
komfortabel og fleksibel sko. I mellomsålen er det en 
stabiliserende gelenk som minimerer risikoen for 
vridningsskader. Innerfôret er laget av pustende 
airmesh. Den pustende innleggssålen er 
støtdempende, og den er laget av blant annet upcycled 
PU-skum, som er skumrester fra produksjon av 
innleggssåler. Verneskoen er PVC-fri og ESD-godkjent.

CE Norm EN ISO 20345:2022

Serie Cloud

Spesialfunksjoner Lett vernesandal med aluminium tåbeskyttelse,  BOA® Fit System; SIKA Aerosol™; 
Rengjøringsvennlig mikrofiber.; Ekstra sklihemmende yttersåle av gummi; ESD-
godkjent; PVC-fri

Yttersåle Ekstra sklihemmende yttersåle av gummi, som sammen med en myk og 
støtdempende mellomsåle av EVA (SIKA Aerosol™ Foam) gjør dette til en 
komfortabel og fleksibel sko. 

Overlær Vannavstøtende mikrofiber, som i kombinasjon med en glatt design gjør det enkelt 
å tørke av skoen.   

Innerfôr Innerfôret er laget av pustende airmesh som transporterer bort svette og varme fra 
føttene.   

Inleggssåle Innleggssålen er støtdempende og pustende. Den er laget av blant annet upcycled 
PU-skum, som er skumrester fra produksjon av innleggssåler.  

Bransjer levnedmiddelindustri, Legemiddelindustri, Hotell/restaurant/kantine

Størrelser 35-47
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